Проект
подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 15.01.2020 № 141
«Об установлении размеров
платы за содержание жилого
помещения муниципального
жилищного фонда»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Внести в постановление Администрации города от 15.01.2020 № 141
(с изменениями от 05.03.2020 № 1552, 07.10.2020 № 7024) «Об установлении размеров платы за содержание жилого помещения муниципального жилищного фонда» следующее изменение:
1.1. Строку 18 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции
	«
	18. Работы по организации и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (контейнерных площадок) (пункт 26.1.*)
	0,75
	0,90
	».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства природопользования и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
Суслова О.В., 52-45-39